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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPG

Gran Premio Giovanissimi
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 666691 VIALE MARIELLA1 A.S. CHAMP NA02/04/05

 677960 GIANCOLA MARTINA2 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.05/02/05

 669263 POLLI MARIA CLEMENTINA3 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.01/01/05

 675504 CASTELLACCI FLAVIA4 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR22/02/05

 656901 CATANZARO ARIANNA RITA5 A.D. SCHERMA TRANI21/01/05

 663308 FURFARO ELENA SOFIA6 A.S.D. FRASCATI SCHERMA12/05/05

 672808 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA7 A.S.D. CLUB SCHERMA FISCIANO-MERCATO S29/05/05

 682059 BARCAROLI GIULIA8 FIAMME ORO ROMA31/01/05

 666434 CALABRESI ALICE9 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR13/11/05

 662403 ESPOSITI MAXIME10 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.24/06/05

 666699 PARISI ANDREANA11 A.S. CHAMP NA14/07/05

 664102 CHIGNOLI GIULIA12 A.S.D. FRASCATI SCHERMA22/05/05

 664534 DIDONATO ALEIDA13 A.D. SCHERMA TRANI31/01/05

 663310 GIAMMARIOLI SOFIA14 A.S.D. FRASCATI SCHERMA04/05/05

 672245 RESCINITI CHIARA15 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.10/10/05

 677792 UGLIANO AZZURRA16 IL MEGLIO DELLA SCHERMA ASD OTTAVIANO09/06/05

 683248 FESTA FRANCESCA17 A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO28/06/05

 675129 BALLESIO CORINNA18 FIAMME ORO ROMA16/05/05

 680246 TURSI ROSSELLA AURORA19 A.D. SCHERMA TRANI12/01/05

 663005 CERQUAGLIA VITTORIA20 OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD31/05/05

 678304 DI GIACOMO BRUNA21 A.S.D. CLUB SCHERMA FISCIANO-MERCATO S11/10/05

 675123 MERANTE ROBERTA22 OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD18/10/05
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POLLI MARIA C - RMCS (ROMA)

 -

BALLESIO CORI - RMFFO (ROMA)

RESCINITI CHI - NAPOS (NAPOLI)

PARISI  ANDRE - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 -

 -

OTTAVIANO EUG - SAFIS (FISCIANO)

FURFARO ELENA - RMFRC (FRASCATI)

 -

DI GIACOMO BR - SAFIS (FISCIANO)

DIDONATO ALEI - BATRA (TRANI)

GIAMMARIOLI S - RMFRC (FRASCATI)

CERQUAGLIA VI - RMOLY (ROMA)

 -

VIALE  MARIEL - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

CALABRESI ALI - RMCSA (ARICCIA)

 -

TURSI ROSSELL - BATRA (TRANI)

BARCAROLI GIU - RMFFO (ROMA)

CASTELLACCI F - RMCSA (ARICCIA)

MERANTE ROBER - RMOLY (ROMA)

 -

ESPOSITI MAXI - RMCS (ROMA)

GIANCOLA MART - FGSSE (SAN SEVERO)

 -

 -

CHIGNOLI GIUL - RMFRC (FRASCATI)

FESTA FRANCES - AVGYM (AVELLINO)

UGLIANO AZZUR - NAMEG (OTTAVIANO)

 -

CATANZARO ARI - BATRA (TRANI)

0

0

6

10

0

0

0

0

0

0

3

10

10

3

0

0

0

0

4

10

10

1

0

0

0

0

0

0

5

10

0

0

POLLI MARIA C - RMCS (ROMA)

RESCINITI CHI - NAPOS (NAPOLI)

PARISI  ANDRE - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

OTTAVIANO EUG - SAFIS (FISCIANO)

FURFARO ELENA - RMFRC (FRASCATI)

DIDONATO ALEI - BATRA (TRANI)

GIAMMARIOLI S - RMFRC (FRASCATI)

VIALE  MARIEL - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

CALABRESI ALI - RMCSA (ARICCIA)

BARCAROLI GIU - RMFFO (ROMA)

CASTELLACCI F - RMCSA (ARICCIA)

ESPOSITI MAXI - RMCS (ROMA)

GIANCOLA MART - FGSSE (SAN SEVERO)

CHIGNOLI GIUL - RMFRC (FRASCATI)

UGLIANO AZZUR - NAMEG (OTTAVIANO)

CATANZARO ARI - BATRA (TRANI)
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VIALE  MARIEL - NACHA (POLLENA TROCCHIA)
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GIANCOLA MART - FGSSE (SAN SEVERO)
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GIANCOLA MART - FGSSE (SAN SEVERO)
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VIALE  MARIEL - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

GIANCOLA MART - FGSSE (SAN SEVERO)
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VIALE  MARIEL - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



31/03/2017

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPG

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 16:28Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 669263 POLLI MARIA CLEMENTIN RMCS Qualificata 1,00  20  25  5 1 1  1

 656901 CATANZARO ARIANNA RITA BATRA Qualificata 0,80  13  21  8 2 2  1

 666434 CALABRESI ALICE RMCSA Qualificata 0,80  12  24  12 3 3  3

 666691 VIALE MARIELLA NACHA Qualificata 0,80  12  24  12 3  3

 663308 FURFARO ELENA SOFIA RMFRC Qualificata 0,80  12  23  11 5 5  3

 662403 ESPOSITI MAXIME RMCS Qualificata 0,75  5  18  13 6 6  2

 677960 GIANCOLA MARTINA FGSSE Qualificata 0,75  4  17  13 7 7  4

 672808 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA SAFIS Qualificata 0,75  3  19  16 8 8  2

 666699 PARISI ANDREANA NACHA Qualificata 0,75  2  16  14 9 9  4

 664102 CHIGNOLI GIULIA RMFRC Qualificata 0,60  6  18  12 10 10  1

 664534 DIDONATO ALEIDA BATRA Qualificata 0,50  3  17  14 11 11  2

 675504 CASTELLACCI FLAVIA RMCSA Qualificata 0,50  3  17  14 11  4

 663310 GIAMMARIOLI SOFIA RMFRC Qualificata 0,50  2  18  16 13 13  2

 682059 BARCAROLI GIULIA RMFFO Qualificata 0,40 -3  15  18 14 14  3

 683248 FESTA FRANCESCA AVGYM Qualificata 0,40 -8  11  19 15 15  1

 672245 RESCINITI CHIARA NAPOS Qualificata 0,25 -3  14  17 16 16  4

 675129 BALLESIO CORINNA RMFFO Qualificata 0,25 -6  12  18 17 17  4

 677792 UGLIANO AZZURRA NAMEG Qualificata 0,20 -10  11  21 18 18  1

 680246 TURSI ROSSELLA AURORA BATRA Qualificata 0,20 -13  9  22 19 19  3

 663005 CERQUAGLIA VITTORIA RMOLY Qualificata 0,00 -13  7  20 20 20  2

 678304 DI GIACOMO BRUNA SAFIS Qualificata 0,00 -20  5  25 21 21  3

 675123 MERANTE ROBERTA RMOLY Qualificata 0,00 -21  4  25 22 22  1

 673591 GAMBARDELLA ANDREA FGREM Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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31/03/2017

Gran Premio Giovanissimi

BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPGSciabola femminile 16:28Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FESTA FRANCESCA 683248 0 1 0 V V  0,400 -8  11AVGYM

 2 CATANZARO ARIANNA RITA 656901 V V 1 V V  0,800  13  21BATRA

 3 CHIGNOLI GIULIA 664102 V 1 2 V V  0,600  6  18RMFRC

 4 POLLI MARIA CLEMENTINA 669263 V V V V V  1,000  20  25RMCS

 5 UGLIANO AZZURRA 677792 2 2 1 1 V  0,200 -10  11NAMEG

 6 MERANTE ROBERTA 675123 2 0 0 1 1  0,000 -21  4RMOLY

 2Girone N.

 1 GAMBARDELLA ANDREA 673591 A A A A A  0,000  0  0FGREM

 2 ESPOSITI MAXIME 662403 0 V V 3 V  0,750  5  18RMCS

 3 DIDONATO ALEIDA 664534 0 4 3 V V  0,500  3  17BATRA

 4 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA 672808 0 4 V V V  0,750  3  19SAFIS

 5 GIAMMARIOLI SOFIA 663310 0 V 4 4 V  0,500  2  18RMFRC

 6 CERQUAGLIA VITTORIA 663005 0 0 0 4 3  0,000 -13  7RMOLY

 3Girone N.

 1 DI GIACOMO BRUNA 678304 1 0 1 2 1  0,000 -20  5SAFIS

 2 CALABRESI ALICE 666434 V 4 V V V  0,800  12  24RMCSA

 3 VIALE MARIELLA 666691 V V V V 4  0,800  12  24NACHA

 4 BARCAROLI GIULIA 682059 V 3 1 V 1  0,400 -3  15RMFFO

 5 TURSI ROSSELLA AURORA 680246 V 0 2 2 0  0,200 -13  9BATRA

 6 FURFARO ELENA SOFIA 663308 V 3 V V V  0,800  12  23RMFRC

 4Girone N.

 1 GIANCOLA MARTINA 677960 V V 2 V  0,750  4  17FGSSE

 2 RESCINITI CHIARA 672245 3 V 3 3  0,250 -3  14NAPOS

 3 BALLESIO CORINNA 675129 1 2 4 V  0,250 -6  12RMFFO

 4 PARISI ANDREANA 666699 V V V 1  0,750  2  16NACHA

 5 CASTELLACCI FLAVIA 675504 4 V 3 V  0,500  3  17RMCSA
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Gran Premio Giovanissimi

BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime

16:27Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

POLLI MARIA CLEMENTI 01/01/05  669263 21 RMCSSI

DIDONATO ALEIDA 31/01/05  664534 32 BATRASI

VIALE MARIELLA 02/04/05  666691 43 NACHASI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05  677960 54 FGSSESI

RESCINITI CHIARA 10/10/05  672245 65 NAPOSSI

FURFARO ELENA SOFIA 12/05/05  663308 76 RMFRCSI

OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA 29/05/05  672808 87 SAFISSI

ESPOSITI MAXIME 24/06/05  662403 98 RMCSSI

CHIGNOLI GIULIA 22/05/05  664102 109 RMFRCSI

CATANZARO ARIANNA RITA 21/01/05  656901 1310 BATRASI

CALABRESI ALICE 13/11/05  666434 1611 RMCSASI

CASTELLACCI FLAVIA 22/02/05  675504 2112 RMCSASI

PARISI ANDREANA 14/07/05  666699 2313 NACHASI

GIAMMARIOLI SOFIA 04/05/05  663310 2614 RMFRCSI

TURSI ROSSELLA AUROR 12/01/05  680246 4215 BATRASI

UGLIANO AZZURRA 09/06/05  677792 4416 NAMEGSI

FESTA FRANCESCA 28/06/05  683248 4617 AVGYMSI

GAMBARDELLA ANDREA 12/01/05  673591 5018 FGREMSI

BARCAROLI GIULIA 31/01/05  682059 5419 RMFFOSI

BALLESIO CORINNA 16/05/05  675129 5520 RMFFOSI

CERQUAGLIA VITTORIA 31/05/05  663005 5721 RMOLYSI

DI GIACOMO BRUNA 11/10/05  678304 6522 SAFISSI

MERANTE ROBERTA 18/10/05  675123 9.99923 RMOLYSI
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